
Městská část Praha 21 
Rozpočtové opatření č. 198: změna rozpočtu v roce 2018 

RO číslo: Název položky SU AI Od Pa Položk uz ZJ ORJ ORG Má dáti Dal 

198 

Investiční účelová dotace z MHMP ve 
výši 1 000,00 tis. Kč na akci "Sportovně 
rekreační areál při ulici Kácovská" 
(ORG 0080930) v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport. 

změna R 

Příjem investiční účelové dotace z MHMP 
na akci Sportovně rekreační areál při ulici 
Kácovská 231 63 30 4137 84 0400 80930 1 000 000,00 změna R 

Sportovně rekreační areál při ulici 
Kácovská 231 34 12 6121 84 0400 80930 1 000 000,00 

Ing.V.Berková 27. 12. 2018 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2019 

RO číslo: Název položky SU AI Od Pa Položk uz ZJ ORJ ORG Má dáti Dal 

1 

Pořízení FIREPORTU GPS PROFI 2 ks 
(svolávací systém pro jednotky požární 
ochrany JSDH Praha - Újezd nad Lesy) 
ve výši 107,00 t is. Kč v kapitole 07 -
Bezpečnost, převedením finančních 
prostředků z položky nespecifikované 
rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa. 

změna R 
FlREPORT GPS PROFI 2 ks (svolávací 
systém pro JSDH Újezd nad Lesy) 231 55 12 6122 0700 761 107 000,00 změna R 

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -107 000,00 

Ing.V.Berková 9. 1. 2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové opatření č. 2: změna rozpočtu v roce 2019 

RO číslo: Název položky su AI Od Pa Položk UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal 

2 

Převedeni nevyčerpaných finančních 
prostředků z neinvestiční dotace ze 
státního rozpočtu na pěstounskou péči 
z roku 2018 ve výši 139 863,00 Kč (pro 
rozpočtové opatření zaokrouhleno na 
139,80 t is. Kč) do roku 2019 v kapitole 
05 - Zdravotnictví a soc. oblast, z 
kapitoly 10 - Pokladní správa. 

změna R 
Neinv.účel.dotace ze SR na pěstnounskou 
péči - platy zaměstnanců v prac.poměru 231 43 39 5011 13010 0500 69 000,00 

Povinné pojištění na soc.zabezpečení 231 43 39 5031 13010 0500 17 500,00 

Povinné pojištění na veřejné zdrav.poj. 231 43 39 5032 13010 0500 6 500,00 

Konzultační, porad.a právní služby 231 43 39 5166 13010 0500 16 800,00 

Nákup ostatních služeb 231 43 39 5169 13010 0500 30 000,00 
Převod fin.prostředků z neinv.dotace ze 
SR na pěstounskou péčti z roku 2018 do 
roku 2019 231 8115 13010 1000 139 800,00 

Ing.V.Berková 4.2.2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové opatření č. 3: změna rozpočtu v roce 2019 

RO číslo: Název položky SU AI Od Pa Položk UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal 

3 

Poskytnutí neinvestiční účelové dotace 
ve výši 20,00 t is. Kč spolku SOSák na 
pořádání Masopustu 2019 - v kapitole 
06 - Kultura a cestovní ruch, 
převedením finančních prostředků z 
neinv.dotace z MHMP z obdrženého 
odvodu VHP a j iných tech.zařízení z 
roku 2018 v kapitole 10 - Pokladní 
správa. 

změna R 
Neinvestiční účelová dotace spolku 
SOSák na pořádání Masopustu 2019 231 33 99 5222 98 0600 696 20 000,00 změna R 

Převod fin.prostř.z dotace MHMP z VHP z 
roku 2018 do roku 2019 231 8115 98 1000 20 000,00 

Ing.V.Berková 4.2.2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové opatření č. 4: změna rozpočtu v roce 2019 

RO číslo: Název položky SU AI Od Pa Položk UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal 

4 

Přijetí účelového finančního daru od 
firmy STILLKING FEATURES, s.r.o. ve 
výši 25,00 t is. Kč na pořádání kulturní 
akce Pálení čarodějnic 2019 - v kapitole 
06 - Kultura, sport a cestovní ruch. 

změna R 

Přijetí účelového finančního daru od firmy 
STILLKING FEATURES, s.r.o. na kulturní 
akci Pálení čarodějnic 2019 231 33 99 2321 0600 762 25 000,00 

Kulturní akce - Pálení čarodějnic 2019 231 33 99 5169 0600 762 25 000,00 

Ing.V.Berková 4.2.2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce 2019 

RO číslo: Název položky SU AI Od Pa Položk UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal 

5 

Navýšení finančních prostředků na 
nájem a služby za kopírování firmě 
Triumph-Adler ve výši 250 tis. Kč v 
kapitole 09 - Vnitřní správa (oddělení 
IT), převedením fin.prostředků z 
položky nespecifikované rezervy v 
kapitole 10 - Pokladní správa. 

změna R Nájemné za kopírování - IT 231 61 71 5164 0900 720 200 000,00 změna R 

Nákup ostatních služeb - za jednotlivé 
kopie - IT 231 61 71 5169 0900 720 50 000,00 

změna R 

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -250 000,00 

Ing.V.Berková 4.2.2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce 2019 

RO číslo: Název položky SU AI Od Pa Položk UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal 

6 

Navýšení finančních prostředků na 
vypracování studie na investiční akci 
"Rekonstrukce komunikace v ul. 
Domanovická" ve výši 50,00 t is. Kč a na 
investiční akci "Rekonstrukce 
komunikace v ul . Hulická" ve výši 50,00 
tis. Kč, převedením fin.prostředků z 
položky nespecifikované rezervy v 
kapitole 10 - Pokladní správa. 

změna R 
Rekonstrukce komunikace v ulici 
Domanovická 231 22 12 6121 0300 763 50 000,00 změna R 

Rekonstrukce komunikace v ulici Hulická 231 22 12 6121 0300 764 50 000,00 

změna R 

Nespecifikované rezervy 231 64 09 5901 1000 -100 000,00 

Ing.V.Berková 14. 2. 2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové opatření č. 7: změna rozpočtu v roce 2019 

RO číslo: Název položky SU AI Od Pa Položk UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal 

7 

Vrácení duplicitní platby ve výši 20,40 
t is. Kč za místní poplatek za užívání 
veřejného prostranství v ulici 
Novolhotská, Újezd nad Lesy, za období 
od 25. 7. 2018 do 30, 9. 2018. Vratká 
bude zaslána z položky 
nespecifikované rezervy v kapitole 10 -
Pokladní správa. 

změna R 
Nespecifikované rezervy 

231 64 09 5901 1000 -20 400,00 změna R 
Ostatní neinvestiční výdaje jinde 
nezařazené 231 64 09 5909 1000 20 400,00 

Ing.V.Berková 14. 2. 2019 



Městská část Praha 21 
Rozpočtové opatření č. 8: změna rozpočtu v roce 2019 

RO číslo: Název položky SU AI Od Pa Položk UZ ZJ ORJ ORG Má dáti Dal 

8 

Navýšení finančních prostředků o 
248,00 t is. Kč v kapitole 06 - Kultura a 
cestovní ruch na zajištění kulturní akce 
Pálení čarodějnic 2019 v Újezdě nad 
Lesy, zapojením finančních prostředků 
z dotace MHMP z výherních hracích 
prvků a j iných tech.herních zařízení v 
kapitole 10 - Pokladní správa. 

změna R 
Pálení čarodějnic 2019 - nákup materiálu 
j.n. 231 33 99 5139 98 0600 762 30 000,00 změna R 

Páleni čarodějnic 2019 - nájemné 
231 33 99 5164 98 0600 762 30 200,00 

změna R 

Pálení čarodějnic 2019 - nákup ostatních 
služeb 231 33 99 5169 98 0600 762 187 800,00 

změna R 

Zapojení finančních prostředků z dotace z 
MHMP z VHP a jiných tech.zař.z r.2018 do 
r.2019 231 8115 98 1000 248 000,00 

Ing.V.Berková 26. 2. 2019 


